
Zarządzenie Nr 247/V/2010 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 04.02.2010 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 238/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 07.01.2010r. 
w sprawie powołania Zespołu Roboczego do dokonania wyboru partnera prywatnego na 
realizację przedsięwzięć w zakresie budownictwa mieszkaniowego w ramach 
partnerstwa publiczno-prywatnego  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  zarządzam  co następuje: 

  
 

§ 1 
 

§ 2 ust. 2 pkt a zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

a) budowa budynku mieszkalnego z lokalami socjalnymi na nieruchomości stanowiącej 

własność Miasta Konina, działka nr 1675/57 obręb Przydziałki (około 50 lokali). 

 

§ 2 
 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Prezydent Miasta Konina 
 
 
       Kazimierz Pałasz 


